

मेसर्स माइंडस्पेस बिजनेस पार्क प्राइवेट लिमिटेड - एसईजेड, ऐरोली, नवी मुंबई के सेक्टर विशिष्ट विशेष आर्थिक क्षेत्र के लिए अनुमोदन समिति की 130वीं बैठक का कार्यवृत्त, विकास आयुक्त, एसईईपीजेड-एसईजेड की अध्यक्षता में 25.11.2024 को द्वितीय तल एसईईपीजेड सेवा केंद्र, एसईईपीजेड एसईजेड, मुंबई में आयोजित किया गया।

Minutes of 130th Meeting of the Approval Committee for Sector Specific Special Economic Zone of M/s. Mindspace Business Parks Pvt. Ltd. - SEZ, Airoli, Navi Mumbai, under the Chairmanship of Development Commissioner, SEEPZ-SEZ held on 25.11.2024, at Second Floor SEEPZ Service Centre, SEEPZ SEZ, Mumbai.

.....

- | | |
|--------------------|--|
| 1. Name of the SEZ | : M/ s. Mindspace Business Parks Pvt. Ltd. |
| 2. Sector | : IT & ITES |
| 3. Meeting No. | : 130 th |
| 4. Date | : 25.11.2024 |

Present:

Members /Invitees:

Sr. No.	Name of Members	Designation	Organization
1	श्री. सी. पी. एस. चौहान Shri. C. P. S. Chauhan	संयुक्त. विकास आयुक्त, Jt. Development Commissioner,	सीपज़-सेज़ SEEPZ-SEZ.
2	श्री. लीडर पणिकर Shri. Leider Panicker	संयुक्त आयुक्त आयकर Joint Commissioner Income Tax	आयकर आयुक्त कार्यालय, मुंबई के नामिती Nominee of Commissioner of Income Tax office, Mumbai.
3	श्री. हिमांशु धर पांडे Shri. Himanshu Dhar Pandey	उप निदेशक डीजीएफटी Deputy Director DGFT	अतिरिक्त डीजीएफटी, मुंबई के नामित Nominee of the Additional DGFT, Mumbai.
4	श्रीमती पूनम दराडे Smt. Poonam Dharade	उद्योग उपनिदेशक Deputy Director of Industries	डीसी इंडस्ट्रीज, महाराष्ट्र सरकार के नामिती Nominee of DC of Industries, Government of Maharashtra.
5	श्रीमती मीरा रामकृष्णन. Smt. Meera Ramkrishnan.	सीमा शुल्क के सहायक आयुक्त Assistant Commissioner of Customs	सीमा शुल्क आयुक्त, जनरल, एयर कार्गो, सहार, मुंबई के नामिती Nominee of Commissioner of Customs, General, Air Cargo, Sahar, Mumbai.
6	डॉ. प्रसाद वरवंटकर Dr. Prasad Varwantkar	उप विकास आयुक्त, सीपज़- एसईजेड एवं निर्दिष्ट अधिकारी Dy. Development Commissioner, SEEPZ- SEZ and Specified Officer	सीपज़-सेज़ SEEPZ-SEZ माइंडस्पेस-एसईजेड, कैपजेमिनी-एसईजेड Mindspace-SEZ, Capgemini- SEZ

विशेष आमंत्रित सदस्य:

Special Invitee:

बैठक में सहायता और सुचारू संचालन के लिए श्रीमती रेखा नायर, एडीसी (न्यू एसईजेड), श्री जी.एस. भंडारी, एडीसी (न्यू एसईजेड) श्री मनीष कुमार, एडीसी (न्यू एसईजेड) और श्री हनीश राठी, एडीसी (न्यू एसईजेड) भी उपस्थित थे।

एजेंडा आइटम संख्या 01: 28.08.2024 को आयोजित 129वीं बैठक के कार्यवृत्त की पुष्टि।

28.08.2024 को आयोजित 129वीं बैठक के कार्यवृत्त की सर्वसम्मति से पुष्टि की गई।

एजेंडा आइटम नंबर 02: माइंडस्पेस बिजनेस पार्क्स प्राइवेट लिमिटेड - एसईजेड, ऐरोली, नवी मुंबई में मेसर्स कोर्स5 इंटेलिजेंस लिमिटेड (एलओए 49) का प्रस्ताव, उनकी कंपनी के निदेशक मंडल की संरचना में बदलाव के संबंध में अनुमोदन के लिए।

Smt. Rekha Nair, ADC (New SEZ), Shri. G.S. Bhandari, ADC (New SEZ) Shri. Manish Kumar, ADC (New SEZ) & Shri. Hanish Rathi, ADC (NEW SEZ) also attended for assistance and smooth functioning of the meeting.

Agenda Item No. 01: Confirmation of Minutes of the 129th meeting held on 28.08.2024.

The Minutes of the 129th Meeting held on 28.08.2024 were confirmed with consensus.

Agenda Item No. 02: Proposal of M/s. Course5 Intelligence Ltd. (LOA 49) at Mindspace Business Parks Pvt. Ltd. – SEZ, Airoli, Navi Mumbai for approval of change in the composition of the Board of Directors of their company.

Sr. No.	Before change in the Directors		After change in the Directors	
	Name of the Director	Designation	Name of the Director	Designation
1	ASHWIN RAMESH MITTAL	Director	ASHWIN RAMESH MITTAL	Director
2	RAMESH BRAHMADUTT MITTAL	Director	RAMESH BRAHMADUTT MITTAL	Director
3	SHEILA MITTAL	Director	SHEILA MITTAL	Director
4	VINIT SARAF MUTREJA	Director	VINIT SARAF MUTREJA	Director
5	SIMON CHADWICK CHARLES	Director	SIMON CHADWICK CHARLES	Director
6.	KUMAR KANTILAL MEHTA	Director	KUMAR KANTILAL MEHTA	Director
7.	CHETAN NAIK	Director	CHETAN NAIK	Director
8.	KARTIK PARSHOTTAM BADIANI	Director	KARTIK PARSHOTTAM BADIANI	Director
9.	PRANAV VIPINCHANDRA PARIKH	Director	PRANAV VIPINCHANDRA PARIKH	Director
10.			BIJAL TUSHAR AJINKYA	Director

निर्णय: - विचार-विमर्श के बाद, समिति ने एमओसीएंडआई निर्देश संख्या 109 दिनांक 18.10.2021 के अनुसार अपनी कंपनी के निदेशक मंडल की संरचना में बदलाव के लिए मेसर्स कोर्स5 इंटेलिजेंस लिमिटेड (एलओए 49) के प्रस्ताव को मंजूरी दे दी है, जो उक्त निर्देश में उल्लिखित शर्तों के अनुपालन के अधीन है।

Decision: - After deliberation, the Committee approved the proposal of M/s. Course5 Intelligence Limited (LOA 49) for change in composition of Board of Directors of their company in terms of MoC&I Instruction No. 109 dated 18.10.2021 and subject to compliance of the conditions mentioned in the said Instruction.

एजेंडा आइटम नंबर 03: माइंडस्पेस बिजनेस पार्क्स प्राइवेट लिमिटेड - एसईजेड, ऐरोली, नवी मुंबई में मेसर्स कोर्स5 इंटेलिजेंस लिमिटेड (एलओए 55) का प्रस्ताव, उनकी कंपनी के निदेशक मंडल की संरचना में बदलाव के संबंध में अनुमोदन के लिए।

Agenda Item No. 03: Proposal of M/s. Course5 Intelligence Ltd. (LOA 55) at Mindspace Business Parks Pvt. Ltd. – SEZ, Airoli, Navi Mumbai for approval of change in the Composition of the Board of Directors of their company.

Sr. No.	Before change in the Directors		After change in the Directors	
	Name of the Director	Designation	Name of the Director	Designation
1	ASHWIN RAMESH MITTAL	Director	ASHWIN RAMESH MITTAL	Director
2	RAMESH BRAHMADUTT MITTAL	Director	RAMESH BRAHMADUTT MITTAL	Director
3	SHEILA MITTAL	Director	SHEILA MITTAL	Director
4	VINIT SARAF MUTREJA	Director	VINIT SARAF MUTREJA	Director
5	SIMON CHADWICK CHARLES	Director	SIMON CHADWICK CHARLES	Director
6.	KUMAR KANTILAL MEHTA	Director	KUMAR KANTILAL MEHTA	Director
7.	CHETAN NAIK	Director	CHETAN NAIK	Director
8.	KARTIK PARSHOTTAM BADIANI	Director	KARTIK PARSHOTTAM BADIANI	Director
9.	PRANAV VIPINCHANDRA PARIKH	Director	PRANAV VIPINCHANDRA PARIKH	Director
10.			BIJAL TUSHAR AJINKYA	Director

निर्णय: - विचार-विमर्श के बाद, समिति ने एमओसीएंडआई निर्देश संख्या 109 दिनांक 18.10.2021 के अनुसार अपनी कंपनी के निदेशक मंडल की संरचना में बदलाव के लिए मेसर्स कोर्स5 इंटेलिजेंस लिमिटेड (एलओए 55) के प्रस्ताव को मंजूरी दे दी है, जो उक्त निर्देश में उल्लिखित शर्तों के अनुपालन के अधीन है।

Decision: - After deliberation, the Committee approved the proposal of M/s. Course5 Intelligence Limited (LOA 55) for change in composition of Board of Directors of their company in terms of MoC&I Instruction No. 109 dated 18.10.2021 and subject to compliance of the conditions mentioned in the said Instruction.

अध्यक्ष को धन्यवाद ज्ञापन के साथ बैठक समाप्त हुई।

Meeting concluded with a vote of thanks to the Chair.

(ज्ञानेश्वर पाटील, आईएसएस)
अध्यक्ष-सह- विकास आयुक्त,
सीपज़ सेज़

10/11

Digitally signed by Dnyaneshwar Bhalchandra
Patil
Date: 2024.12.04 18:56:31 IST

